Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 076/2023 DE 02/02/2023

                    “CONVOCA APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO”

  A Prefeita de Vargem Bonita, usando das suas atribuições legais, nos
termos dos artigos 37 e 41 da Constituição Federal, com o Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Vargem Bonita e o Edital de Processo Seletivo nº 02/2022 de
02 de dezembro de 2022,

  CONVOCA

   Os cidadãos a seguir relacionados, classificados no Processo Seletivo nº
02/2022 de 02 de dezembro de 2022, para TOMAREM POSSE NOS SEUS
RESPECTIVOS CARGOS de acordo com o Decreto de Homologação nº 012/2023 de 16
de janeiro de 2023, conforme sequência de classificação:

PROFESSOR:
  JULIANA DO CARMO ESTEVES RODRIGUES
  ROZELI FORQUEZATO DALBELLO
  NEIVA SALETE CARDOSO BUSSAQUERA
  DAINARA APARECIDA FIORIO
 JOSIANE BONETI DA SILVA

PROFESSOR DE INGLÊS:

   REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20 Horas):

  JAQUELINE SPADER
  NILTON JUNIOR MORO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40 Horas):

  GABRIELA KADES

SEGUNDO PROFESSOR:

  JUDITE APARECIDA DE CARLI GIARDINI
  ELIZANA SILVIA SALVADOR
  MARILI APARECIDA CARDOSO
  LIDIAMARA APARECIDA BELUSSO
  ANGELA APARECIDA DOS SANTOS
  NEIVA MARILU SAMPIETRO
  ANAI TAVARES CARDOZO
  CLEONICE DE FATIMA DE OLIVEIRA

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

MONITOR:

  RAQUEL PADILHA ALVES
  MONALISA CORDEIRO PAZ MENDES

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

  ELIANE FÁTIMA ADRIANO SCHITTZ

a) Os candidatos devem se apresentar junto ao Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura de Vargem Bonita no prazo de 10 (dez) dias, a contar
da data de publicação deste Edital sob pena de não o fazendo perder o direito a vaga.

b) A posse e o exercício do cargo dar-se-ão nas condições da
legislação e regulamentos específicos.

c) Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
d) Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita em 02 de Fevereiro de 2023.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN
Prefeita Municipal